АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 Г. № 230

ОБ ОТМЕНЕ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ "ПОВЫШЕННАЯ  ГОТОВНОСТЬ" ДЛЯ ОРГАНОВ УПРАВЛЕНИЯ И СИЛ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИИ

          В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со стабилизацией паводковой ситуации  на территории Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Отменить с 31 марта 2023 года на территории  Торбеевского муниципального района режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил территориальной подсистемы РСЧС.
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Торбеевского муниципального района от 13 марта 2023 года № 138 «О введении режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» для органов управления и сил Торбеевского муниципального района Республики Мордовия.
          3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Торбеевского
муниципального района
С.Ф. Шичкин